
         
                                                                 Συνεδρίαση Δ. Συμβουλίου ΕΟΠΥΥ 35/3-5-2012 

    ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Σύναψη σύμβασης μεταξύ του ΕΟΠΥΥ και Παρόχων Υγείας». 

 

Απόφαση Νο 263γ   

 

Το Δ.Σ αφού έλαβε υπόψη 

1. Την αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΡ&ΚΑΤ.ΣΥΜΒ810/2/27-4-2012 εισήγηση της Δ/νσης 

Παροχών και Κατάρτισης Συμβάσεων,  

2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταμένου της ανωτέρω Δ/νσης  

3. Την διεξαχθείσα μεταξύ των μελών ανταλλαγή απόψεων,  

 

αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει 

(συμφωνούσης της Κυβ. Επιτρόπου) 

 

 - τη σύναψη συμβάσεων για την εκτέλεση παρακλινικών εξετάσεων, βάσει των 

σχετικών αδειών λειτουργίας των  

1.ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

2.ΚΑΡΑΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

3.ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

4.ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5.ΚΡΟΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

6.ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7.ΤΣΑΜΠΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 

8.ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ – ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 

9.ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ – ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

10.ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

11.ΣΙΔΗΡΑ –ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

12.ΓΚΙΚΑ ΞΑΝΘΗ 

13.Δ.Τ. << ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΗ – ΒΙΟΧΗΜΙΚΗ ΚΑΛ.ΠΟΛΙΤΗ  >> 

14.ΝΟΒΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

15.ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

16.ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 

18.ΓΚΙΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

19.ΣΙΔΗΡΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  

  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ   

Ε θνικός   
Ο ργανισμός   
Π αροχής   
Υ πηρεσιών   

  

  
Υ γείας   

  www.eopyy.gov.gr   

  

ΑΔΑ: Β491ΟΞ7Μ-ΣΕ6



από 1-1-2012 και για το χρονικό διάστημα όπως προβλέπεται από τους όρους της 

σύμβασης . 

 Εξουσιοδοτείται ο Αντιπρόεδρος Β΄ του Οργανισμού για την υπογραφή των 

συμβάσεων με τους  παρόχους υγείας.   

 

 

Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ημέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

Ακριβές απόσπασμα εκ των 

επισήμων πρακτικών 

 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ ΕΟΠΥΥ        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ ΕΟΠΥΥ 

 

 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: Β491ΟΞ7Μ-ΣΕ6


